
Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
1 

                                                                                                                            příloha č. 2 k: 

                                                                                                                   
 

 
USNESENÍ  

z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje, 
konané dne 24.10.2022 

  
 
USNESENÍ RK/33/1526/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
průmyslové škole stavební a Obchodní akademii arch. Jana Letzela, Náchod, 
příspěvkové organizaci na předfinancování způsobilých výdajů ve výši 
406.773,89 Kč pro projekty z odvětví školství s názvem „5.1 a Snížení energetické 
náročnosti budovy dílen SPŠS a OA Náchod“ a „5.1 b Snížení energetické 
náročnosti budovy dílen SPŠS a OA Náchod“ z vratky předfinancování kap. 21 
(org. 2099) na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
č. ZK/9/576/2021. 

 2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
průmyslové škole stavební a Obchodní akademii arch. Jana Letzela, Náchod, 
příspěvkové organizaci na kofinancování způsobilých výdajů ve výši 
182.110,24 Kč pro projekt z odvětví školství s názvem „5.1 a Snížení energetické 
náročnosti budovy dílen SPŠS a OA Náchod“ a „5.1 b Snížení energetické 
náročnosti budovy dílen SPŠS a OA Náchod“ z rezervy kap. 21 (org. 2077/77) na 
základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/9/576/2021. 

 3. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
průmyslové škole stavební a Obchodní akademii arch. Jana Letzela, Náchod, 
příspěvkové organizaci na financování nezpůsobilých výdajů ve výši 
2.988.213,08 Kč pro projekt z odvětví školství s názvem „5.1 a Snížení 
energetické náročnosti budovy dílen SPŠS a OA Náchod“ z rezervy kap. 21 
(org. 2077/77) na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
č. ZK/9/576/2021. 
 
 



Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
2 

 
 
 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého 

kraje, 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21.  
termín:30.06.2023 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit plnění přijatého usnesení.  
termín:31.10.2022 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2022. 
termín:05.12.2022 

 

 
USNESENÍ RK/33/1527/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
průmyslové škole stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 na 
předfinancování způsobilých výdajů ve výši 20.086,00 Kč pro projekty z odvětví 
školství s názvem „5.1 a Snížení energetické náročnosti sportovní haly SPŠ 
stavební HK“ a „5.1 b Snížení energetické náročnosti sportovní haly SPŠ stavební 
HK“ z vratky předfinancování kap. 21 (org. 2099) na základě usnesení 
Zastupitelstva Královéhradeckého kraje č. ZK/9/577/2021. 

 2. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
průmyslové škole stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 na kofinancování 
způsobilých výdajů ve výši 21.054,00 Kč pro projekty z odvětví školství s názvem 
„5.1 a Snížení energetické náročnosti sportovní haly SPŠ stavební HK“ a „5.1 b 
Snížení energetické náročnosti sportovní haly SPŠ stavební HK“ z rezervy kap. 21 
(org. 2077/77) na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
č. ZK/9/577/2021. 

 3. uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
průmyslové škole stavební, Hradec Králové, Pospíšilova tř. 787 na financování 
nezpůsobilých výdajů ve výši 1.267.041,11 Kč pro projekty z odvětví školství 
s názvem „5.1 a Snížení energetické náročnosti sportovní haly SPŠ stavební HK“ a 
„5.1 b Snížení energetické náročnosti sportovní haly SPŠ stavební HK“ z rezervy 
kap. 21 (org. 2077/77) na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého 
kraje č. ZK/9/577/2021. 



Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
3 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého 

kraje, 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21.  
termín:30.06.2023 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 
zajistit plnění přijatého usnesení.  
termín:31.10.2022 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2022. 
termín:05.12.2022 

 

 
USNESENÍ RK/33/1528/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  1. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
průmyslové škole, Trutnov, Školní 101 na předfinancování způsobilých výdajů ve 
výši 1.306.543,32 Kč pro projekt z odvětví školství s názvem „5.1 a Zateplení objektu 
SPŠ Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování Mladé Buky“ z vratky 
předfinancování kap. 21 (org. 2099) na základě usnesení Zastupitelstva 
Královéhradeckého kraje č. ZK/9/577/2021   
2. Uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 
předfinancování kap. 21 na poskytnutí návratné finanční výpomoci – Střední 
průmyslové škole, Trutnov, Školní 101 na kofinancování způsobilých výdajů ve výši 
1.959.814,99 Kč pro projekt z odvětví školství s názvem „5.1 a Zateplení objektu SPŠ 
Trutnov - pracoviště pro praktické vyučování Mladé Buky“ z rezervy kap. 21, 
org. 2077/77 na základě usnesení Zastupitelstva Královéhradeckého kraje 
č. ZK/9/577/2021 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého 

kraje, 
převést vratku prostředků dle důvodové zprávy zpět do kap. 21 
termín:31.12.2023 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic  
zajistit plnění přijatého usnesení 
termín:31.10.2022 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje na 
rok 2022 
termín:05.12.2022 

 



Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
4 

 
USNESENÍ RK/33/1529/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování z kapitoly 21 na předfinancování výdajů - z vratky předfinancování, 
ORG 2099 ve výši 2.584.357,92 Kč na stavební práce k projektu z odvětví sociálních 
věcí s názvem „Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením 
v lokalitě Hradec Králové“. 

II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého 

kraje 
převést vratku prostředků předfinancování dle důvodové zprávy zpět na kap. 21 
org. 2099. 
termín:31.05.2023 

 2. Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic,  
zajistit realizaci přijatého usnesení dle bodu I tohoto usnesení.  
termín:12.11.2022 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro 
rok 2022. 
termín:05.12.2022 

 

 
USNESENÍ RK/33/1530/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
 1. uvolnění finančních prostředků v rámci výdajů na kofinancování a 

předfinancování z kap. 21 na předfinancování výdajů – z vratky předfinancování 
ORG 2099 ve výši 170.000,00 Kč (běžné výdaje) k projektu odvětví informatiky 
„Digitální technická mapa Královéhradeckého kraje“ za současného navýšení 
kapitoly 4 (odbor informatiky) u běžných výdajů o 170.000,00 Kč dle důvodové 
zprávy 

 2. uvolnění finančních prostředků v rámci výdajů na kofinancování a 
předfinancování z kap. 21 na kofinancování způsobilých výdajů – z rezervy kap. 
21, ORG 2077/78 ve výši 30.000,00 Kč (běžné výdaje) k projektu z odvětví 
informatiky „Digitální technická mapa Královéhradeckého kraje“ za současného 
navýšení kapitoly 4 (odbor informatiky) u běžných výdajů o 30.000,00 Kč dle 
důvodové zprávy 
 
 
 
 
 



Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
5 

 
II.  u k l á d á  
 1. JUDr. Ing. Rudolfu Coganovi, Ph.D., náměstkovi hejtmana Královéhradeckého 

kraje, 
převést vratku prostředků předfinancování dle důvodové zprávy zpět na kap. 21 
org. 2099 
termín:31.12.2023 

 2. Ing. Bohumilu Pecoldovi, vedoucímu odboru informatiky,  
zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.12.2023 

 3. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu na rok 2022 
termín:05.12.2022 

 

 
USNESENÍ RK/33/1531/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  uvolnění finančních prostředků v rámci kapitálových výdajů na kofinancování a 

předfinancování z kap. 21 na financování nezpůsobilých výdajů – z rezervy kap. 21, 
ORG 2077/78 ve výši 2.679.647,85Kč k projektu z odvětví informatiky „Digitální 
technická mapa Královéhradeckého kraje“ za současného navýšení kapitoly 4 
(odbor informatiky) u kapitálových výdajů o 2.679.647,85Kč dle důvodové zprávy 

II.  u k l á d á  
 1. Ing. Bohumilu Pecoldovi, vedoucímu odboru informatiky,  

zajistit realizaci přijatého usnesení 
termín:31.12.2023 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat přijaté usnesení do 4. změny rozpočtu na rok 2022 
termín:05.12.2022 

 

 
USNESENÍ RK/33/1532/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem "Centrum odborného 

vzdělávání Volanovská, Trutnov – 1. etapa, stavební práce (SP)" formou otevřeného 
podlimitního řízení v souladu s ust. § 52 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdější předpisů 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem "Centrum odborného vzdělávání Volanovská, 

Trutnov – 1. etapa, stavební práce (SP)" formou otevřeného podlimitního řízení 
v souladu s ust. § 52 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
6 

 2. zadávací dokumentaci k předmětné veřejné zakázce, ve znění dle příloh 
důvodové zprávy. 

III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: 

Bc. Pavel Bulíček, člen 
Mgr. Arnošt Štěpánek, MBA, člen 
Ing. Václav Nýč, člen 
Dana Třísková, člen 
Ing. Roman Kosař, člen 
Aleš Dohnal, náhradník 
Ing. Eduard Trumm, náhradník 
Ing. Václav Jarkovský, náhradník 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:31.12.2022 
 

 
USNESENÍ RK/33/1533/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  návrh na vyhlášení zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Oblastní nemocnice 

Jičín – Novostavba pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii – vybavení IT technikou 
- aktivní prvky a přístupové body" v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

II.  s c h v a l u j e  
 1. vyhlášení veřejné zakázky s názvem „Oblastní nemocnice Jičín – Novostavba 

pavilonu „A“ pro laboratoře a onkologii – vybavení IT technikou - aktivní prvky 
a přístupové body"  v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

 2. zadávací dokumentaci k veřejné zakázce, ve znění dle příloh důvodové zprávy. 
III. j m e n u j e  
  členy a náhradníky komise pro hodnocení a posouzení nabídek ve složení: 

Bc. Pavel Bulíček - člen 
MUDr. Zdeněk Fink - člen 
Ing. Václav Nýč - člen 
František Mrázek, DiS. - člen 
Ing. Rostislav Klusák - člen za ON Jičín 
Ing. Josef Kubíček - člen za ON Jičín 
Aleš Dohnal - náhradník 
Ing. Miroslav Michl - náhradník 
Aleš Komárek - náhradník za ON Jičín 

IV.  u k l á d á  
  Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, zajistit realizaci přijatého usnesení. 

termín:31.12.2022 



Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
7 

 
USNESENÍ RK/33/1534/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  zařazení nové akce do Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého kraje v roce 

2022 v oblasti kultura dle tabulkové přílohy 
 

 
USNESENÍ RK/33/1535/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z písemné zprávy o hodnocení a posouzení nabídek (příloha 

č. 1 důvodové zprávy) v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 
„Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“ 
v rámci projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení 
veřejné infrastruktury v Královéhradeckém regionu“. Veřejná zakázka na stavební 
práce je zadávána v otevřeném řízení v nadlimitním režimu dle zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a 
v souladu se Směrnicí č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup 
Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek. 

II.  r o z h o d l a  
 1. o vyloučení účastníka z veřejné zakázky společnost PKS stavby a.s., 

IČO 46980059, se sídlem Brněnská 126/38, Žďár nad Sázavou 1, 591 01 Žďár nad 
Sázavou (příloha č. 4 důvodové zprávy) 

 2. o výběru účastníka Společnost G + S - Nemocnice Rychnov, vedoucí společník 
GEOSAN GROUP a. s., IČO 28169522, se sídlem U Nemocnice 430, Kolín III, 
280 02 Kolín a společník STRABAG a.s., IČO 60838744, se sídlem Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 587, s nabídkovou cenou 756.399.380,63 Kč bez DPH, 
915.243.250,56 Kč s DPH (příloha č. 3 důvodové zprávy) a o uzavření smlouvy 
o dílo 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky zadávané v otevřeném řízení 

v nadlimitním režimu s názvem „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou – rozšíření 
průmyslové zóny Solnice - Kvasiny“ v rámci projektu „Rozšíření strategické 
průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury 
v Královéhradeckém regionu“ a uzavření smlouvy o dílo (příloha č. 2 důvodové 
zprávy) s vybraným účastníkem dle bodu II., odst. 2 

IV.  u k l á d á  
  Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o výběru účastníka, rozhodnutí o vyloučení účastníka a smlouvu 
o dílo s vybraným dodavatelem  
termín:15.12.2022 

 

 



Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
8 

USNESENÍ RK/33/1536/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o j e d n a l a  
  závěry hodnotící komise z písemné zprávy o hodnocení a posouzení nabídek (příloha 

č. 1 důvodové zprávy) v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky na zajištění výkonu 
TDS a BOZP zadávané v nadlimitním režimu v otevřeném řízení k akci „Nemocnice 
Rychnov nad Kněžnou – rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny“ v rámci 
projektu „Rozšíření strategické průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné 
infrastruktury v Královéhradeckém regionu“. Veřejná zakázka na zajištění výkonu 
technického dozoru stavebníka (dále jen „TDS“) a koordinátora bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci (dále jen “ koordinátor „BOZP“) je zadávána v otevřeném 
řízení v nadlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se Směrnicí č. 3 Rady 
Královéhradeckého kraje, kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při 
zadávání veřejných zakázek. 

II.  r o z h o d l a  
  o výběru účastníka IRBOS s.r.o., IČO 25933094, se sídlem Čestice č.p. 115, 517 41 

Čestice, s nabídkovou cenou 5.670.000,00 Kč bez DPH, 6.860.700,00 Kč s DPH 
(příloha č. 3 důvodové zprávy) a o uzavření příkazní smlouvy 

III. s c h v a l u j e  
  výsledek zadávacího řízení veřejné zakázky na zajištění výkonu TDS a BOZP zadávané 

v nadlimitním režimu v otevřeném řízení k akci „Nemocnice Rychnov nad Kněžnou –
rozšíření průmyslové zóny Solnice – Kvasiny“ v rámci projektu „Rozšíření strategické 
průmyslové zóny Solnice - Kvasiny a zlepšení veřejné infrastruktury 
v Královéhradeckém regionu“ a uzavření příkazní smlouvy (příloha č. 2 důvodové 
zprávy) s vybraným účastníkem dle bodu II. 

IV.  u k l á d á  
  Mgr. Martinu Červíčkovi, hejtmanovi Královéhradeckého kraje, 

podepsat rozhodnutí o výběru účastníka a příkazní smlouvu s vybraným dodavatelem 
termín:15.12.2022 

 

 
USNESENÍ RK/33/1537/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. s c h v a l u j e  
  změnu financování jmenovité akce z Fondu rozvoje a reprodukce Královéhradeckého

kraje v roce 2022 v odvětví zdravotnictví dle tabulkové přílohy 
II.  u k l á d á  
  Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru 

zapracovat úpravy dle tabulkové přílohy do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého 
kraje na rok 2022  
termín:05.12.2022 

 

 



Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
9 

USNESENÍ RK/33/1538/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p r o v á d í  
  na základě zmocnění Zastupitelstvem Královéhradeckého kraje č. ZK/2/20/2020 

následující rozpočtové opatření: 
začlenění úpravy rozpočtu státních účelových dotací do ukazatelů financování 
odvětví školství a právnických osob v působnosti Královéhradeckého kraje dle 
důvodové zprávy a tab. přílohy usnesení 

II.  u k l á d á  
 1. PaedDr. Markétě Stuchlíkové, vedoucí odboru školství, 

zajistit vyrozumění dotčených organizací o výsledku projednání 
termín:04.11.2022 

 2. Ing. Vladimíru Soběslavovi, vedoucímu ekonomického odboru, 
zapracovat úpravu do 4. změny rozpočtu Královéhradeckého kraje pro rok 2022 
termín:05.12.2022 

 

 
USNESENÍ RK/33/1539/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. b  e  r  e     n  a     v  ě  d  o  m  í   
    informaci o připravovaných projektech realizovaných v rámci Národního plánu obnovy - 

iniciativy Digitalizace kulturního a kreativního sektoru, výzva č. 0241/2023 - Digitalizace 
kulturních statků a národních kulturních památek I 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    předložení žádostí o poskytnutí dotace žadatele Muzea východních Čech v Hradci Králové 

na projekty rozvoje 2D a 3D digitalizace a digitální dokumentace sbírkových předmětů 
Královéhradeckého kraje do Národního plánu obnovy - iniciativy Digitalizace kulturního a 
kreativního sektoru, výzva č. 0241/2023 

III. u  k  l  á  d  á   
    Mgr. Kateřině Churtajevě, vedoucí odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu 

zajistit realizaci usnesení a informovat ředitele Muzea východních Čech v Hradci Králové 
  termín: 30.11.2022 

   

 

 
USNESENÍ RK/33/1540/2022 
Rada Královéhradeckého kraje 
I. p  r  o  j  e  d  n  a  l  a   
    návrh na navýšení předpokládané hodnoty veřejné zakázky na dodávky s názvem "Zak. č. 

ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – gastrotechnologie" 
zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení dle § 56 a násl. ZZVZ z původní hodnoty 
ve výši 17.715.678 Kč bez DPH nově na předpokládanou hodnotu ve výši 21.061.670 Kč 
bez DPH 
 
  



Usnesení z 33. (mimořádné) schůze Rady Královéhradeckého kraje 

konané 24.10.2022 
10 

II. s  c  h  v  a  l  u  j  e   
    navýšení předpokládané hodnoty veřejné zakázky na dodávky s názvem "Zak. č. 

ZD/19/426  – Modernizace stravovacího provozu - ON Trutnov – gastrotechnologie" 
zadávané formou otevřeného nadlimitního řízení dle § 56 a násl. ZZVZ z původní hodnoty 
ve výši 17.715.678 Kč bez DPH nově na předpokládanou hodnotu ve výši 21.061.670 Kč 
bez DPH 

III. u  k  l  á  d  á   
    Ing. Václavu Nýčovi, vedoucímu odboru investic, 

zajistit realizaci přijatého usnesení 
  termín: 30.11.2022 

   

 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Martin Červíček  
hejtman Královéhradeckého kraje 


